

Dodávateľ:

IČO 50645315 IČ DPH SK2120402790
 DIČ 2120402790
 STAVMAT Banská Štiavnica, s.r.o.
 Ludovíta Štúra 560/20
 966 01 Hliník nad Hronom
 Miesto podn. BANSKA STIAVNICA
 účet: 3767184654/0200VUB, a.s.
 IBAN: SK9302000000003767184654
 BIC: SUBASKBX

Odberateľ:

IČO 35998652 IČ DPH SK2021131189
 SLOVENSKE BAN. MUZEUM

KAMMERHOFSKA 2
 969 01 BANSKA STIAVNICA

Miesto podn.: BANSKA STIAVNICA
 Účet: 7000076525/8180

Forma úhrady: Prev. príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 26.07.2017
 Dátum vyhotovenia: 31.07.2017
 Dátum splatnosti: 10.08.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
0105	OMIETKY BETON, B"20" 25 KG	20%	1	ks	2.300	2.76	2.76
0105	OMIETKY, POTER 25 kg	20%	5	ks	2.292	2.75	13.75
Doklad: 10451 zo dňa: 04.07.2017 Spolu za doklad:							16.51
4706	ZAVIT.TYC.NOHA, 120x60	20%	4	KS	4.333	5.20	20.80
1701	PVC RURY, 63/4000/1.8	20%	2	BM	1.250	1.50	3.00
1704	PVC KOLENO, 63/87,60/45	20%	2	KS	0.792	0.95	1.90
Doklad: 10471 zo dňa: 10.07.2017 Spolu za doklad:							25.70
0105	OMIETKY BETON, B"20" 25 KG	20%	6	ks	2.300	2.76	16.56
Doklad: 10484 zo dňa: 12.07.2017 Spolu za doklad:							16.56
0908	PENETRAL, HLBKOVY 5L	20%	1	KS	10.417	12.50	12.50
0105	OMIETKY, MVR UNI 25 KG	20%	4	ks	4.583	5.50	22.00
0105	OMIETKA, JADROVA 25kg	20%	1	ks	2.667	3.20	3.20
Doklad: 10491 zo dňa: 14.07.2017 Spolu za doklad:							37.70
2006	ODKVAP.RURA, 80/1000	20%	2	KS	2.817	3.38	6.76
2007	ZLAB ODKVAP., 120/6000	20%	5	KS	17.317	20.78	103.90
2007	ZLAB ODKVAP., 120/2000	20%	2	KS	5.775	6.93	13.86
2007	ZLAB ODKVAP., 80/2000	20%	2	KS	5.283	6.34	12.68
2011	KOTLIK ZLABOVY, 120/33	20%	2	KS	2.667	3.20	6.40
2011	KOTLIK ZLABOVY, 80	20%	1	KS	1.917	2.30	2.30
2013	CELO ZLABU, 120	20%	2	KS	0.417	0.50	1.00
2013	CELO ZLABU, 80	20%	2	KS	0.417	0.50	1.00
2008	ZLAB ROHOVY, 120 LIS.	20%	1	KS	6.000	7.20	7.20
2010	KOLENO SPODNE, 80	20%	1	KS	2.750	3.30	3.30
Doklad: 10492 zo dňa: 14.07.2017 Spolu za doklad:							158.40
2009	KOLENO VRCHNE, 120	20%	1	KS	6.392	7.67	7.67
2006	ODKVAP.RURA, 120/1000	20%	1	KS	3.333	4.00	4.00

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Doklad: 10509 zo dňa: 19.07.2017 Spolu za doklad:						11.67
1202 TRUBKY POZINK., 3/4"	20%	36	BM	2.300	2.76	99.36
1202 TRUBKY POZINK., 1/2"	20%	4	BM	1.583	1.90	7.60

Doklad: 10517 zo dňa: 20.07.2017 Spolu za doklad: 106.96

1202 TRUBKY POZINK., 3/4"	20%	24	BM	2.300	2.76	66.24
---------------------------	-----	----	----	-------	------	-------

Doklad: 10529 zo dňa: 24.07.2017 Spolu za doklad: 66.24

0908 PENETRAL, HLBKOVY 5L	20%	1	KS	10.417	12.50	12.50
0105 OMIETKY-VON.KNAUF,	20%	2	ks	5.708	6.85	13.70
2400 BAUCLEBER, DUO KONTAKT	20%	1	KS	5.200	6.24	6.24

Doklad: 10538 zo dňa: 26.07.2017 Spolu za doklad: 32.44

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	393.48	78.70	472.18

Spolu:	393.48	78.70	472.18
		Základ dane:	393.48

SUMA NA ÚHRADU 472.18 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 14,224.90 Sk

spol.zapísaná OR OS v B.Bystrica odd.Sro č.vl.511/S
tel: 045/691 3372

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 3767184654/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 20170075

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: STAVMAT Banská Štiavnica, s.r.o.
Horná Huta 42
969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: 27

STAVMAT Banská Štiavnica, s.r.o.
Ludovít Štúra 360/20
Hliník nad Huta 019 001
IČO: 50 645 115 IČ DPH: SK2120402790